ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от «    »             2024 г.

№

пгт. Игрим

	О внесении изменений в приложение к решению Совета от 22.09.2023 года № 5 «О регистрации фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов городского поселения Игрим пятого созыва»

Руководствуясь статьей 35.1. Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 17 октября 2024 года № 117,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Игрим от 22.09.2023 года №5 «О регистрации фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов городского поселения Игрим пятого созыва» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов городского поселения Игрим пятого созыва члена фракции, члена ВПП «Единая Россия» Безенкова А.В.
2. Направить настоящее решение в Березовское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета поселения
                                    И.Н. Дудка

	Глава городского поселения

                              С.А. Храмиков